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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH E

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,
Wetterburg, Mengeringhausen, Kilte, Twiste, Berndorf,
Sachsenhausen, Héringhausen, Netze, Waldeck, Alraft,
Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense, Vohl

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt

Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen
Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen

Versorgte Ortschaften: Adorf, Rhenegge, Heringhausen
Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach
Versorgte Ortschaften: Minden, Sachsenberg, Goddelsheim
Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,
Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen,
Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,
Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,
Ungedanken, Anraff

Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis
Versorgte Ortschaften: Kleinenglis
Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar
Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar
Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen
Versorgte Ortschaften: Bromskirchen
Brennwertbezirk 10: NKP Volkmarsen/Breuna
Versorgte Ortschaften: Volkmarsen, Breuna

Brennwertbezirk 11: NKP Wolfhagen
Versorgte Ortschaften: Wolfthagen, Ippinghausen, Gasterfel

Brennwertbezirk 12: NKP Frankenberg

Versorgte Ortschaften:  Allendorf (Eder), Battenberg (Eder), Battenfeld, Dodenau,
Hatzfeld, Reddighausen, Rennertehausen, Bottendorf

Brennwertbezirk 13: NKP Braunshausen
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen/Breuna

Brennwertbezirk: NKP Wolfhagen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,516
11,579
11,572
11,577
11,586
11,595
11,581
11,605
11,602
11,575
11,577
11,571

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,516
11,579
11,672
11,577
11,586
11,595
11,581
11,605
11,602
11,575
11,577
11,571
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Roéddenau

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Brennwertbezirk: NKP Braunshausen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,526
11,574
11,61

11,612
11,618
11,598
11,589
11,608
11,571
11,513
11,524
11,519

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,523
11,578
11,617
11,618
11,623
11,595
11,581
11,605
11,562
11,494
11,519
11,518
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen

Brennwertbezirk: NKP Diemelstadt

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,516
11,579
11,572
11,577
11,586
11,595
11,581
11,605
11,602
11,575
11,577
11,571

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,528
11,556
11,639
11,628
11,633
11,595
11,581
11,605
11,588
11,61

11,537
11,514
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Marsberg/Giershagen

Brennwertbezirk: NKP Brilon Wald

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,528
11,556
11,639
11,628
11,633
11,595
11,581
11,605
11,588
11,61

11,537
11,514

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,528
11,556
11,639
11,628
11,633
11,595
11,581
11,605
11,588
11,61

11,537
11,514
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Medebach

Brennwertbezirk: NKP Ungedanken

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,523
11,578
11,617
11,618
11,623
11,595
11,581
11,605
11,562
11,494
11,519
11,518

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,515
11,578
11,67

11,574
11,58

11,555
11,502
11,501
11,599
11,573
11,574
11,567
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Fritzlar

Brennwertbezirk: NKP Bromskirchen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2023/ 1

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

Monat
01.01.2022
01.02.2022
01.03.2022
01.04.2022
01.05.2022
01.06.2022
01.07.2022
01.08.2022
01.09.2022
01.10.2022
01.11.2022
01.12.2022

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,516
11,578
11,57

11,574
11,579
11,552
11,503
11,502
11,598
11,572
11,575
11,566

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,523
11,578
11,617
11,618
11,623
11,595
11,581
11,605
11,562
11,494
11,519
11,518
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